

# Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 07. september klokken 12.15-15:00 på Zoom

**Tilstede:** Bjørn Lau, Vibeke Moe, Arild Megard (forlot møtet kl. 14.35 før vedtak i V-sak 83), Thomas Espeseth, Egil Nygaard, Nicholas Browitt, Hanne Oddli, Liva Jenny Martinussen, Torgrim Mikal Langleite

Fra administrasjonen: Joakim Dyrnes

Protokoll fra møtet 22. juni 2021 ble godkjent. Dagsorden ble godkjent

## Saker til behandling i åpent møte:

### Orienteringssaker

#### O-SAK 12: Orienteringer fra instituttleder

- Vi har åpnet opp for studentene og det meste av undervisningen går som planlagt.
- Ledelsen har hatt møte med viserektor for å sørge for at humanforskningen også er med i gjenåpningen da det blir store forsinkelser og problemer for mange av våre prosjekter.
- Vi har hatt semesterstart med ansatte hvor det blant annet ble informert om prosess for nye stillinger, rapport fra klimautvalget og arealsituasjonen.
- Prosjektet Balansehub er i gang og vi har hatt et heldagsseminar.
- ARK undersøkelsen er i gang, men foreløpig er svarprosenten lav. Vi jobber med å få mange til å svare da fristen er 8.9.21.
- PSI har blitt spurt om vi ønsker å omdisponere studieplasser mellom programmene våre. Det gjøres nå et arbeid for å se om vi skal omdisponere fra BA til profesjon. Saken settes opp som eventuelt sak i møtet.

#### O-SAK 13: Avsluttet ansettelsesprosess for stilling som stipendiat (SKO 1017) Sosialpsykologi ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Stillingen skal ikke lyses ut før i 2022. Prosessen avsluttes uten videre behandling og det vil bli lagt frem ny sak til styret i begynnelsen av 2022.

### Vedtakssaker

#### V-SAK 49: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap

#### Vedtak:

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet fagavdeling for kognitiv- og klinisk nevrovitenskap og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid.

#### **V-SAK 74: Mobilitetsmidler 2022**

##### **Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt vedtar å sette av kr 300 000 av budsjettet for 2022 til mobilitetsmidler. Midlene skal lyses ut høsten 2021.

#### **V-SAK 75: Omgjøring av stillingskode ihht stillingsplanen fra universitetslektor (SKO 1009) til førsteamanuensis (SKO 1011) innen kvalitativ forskningsmetode ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)**

##### **Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt godkjenner omgjøring av stilling som universitetslektor (SKO 1009) ihht stillingsplanen til stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) innen kvalitativ forskningsmetode ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

#### **V-SAK 76: Kunngjøring av 2 stillinger som førsteamanuensis 100 % (SKO 1011) innen kvalitativ metode tilknyttet Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)**

##### **Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår for Det samfunnsvitenskapelige fakultet at det lyses ut 2 faste 100% stillinger som førsteamanuensis (SKO 1011) i kvalitativ forskningsmetode ved Psykologisk institutt tilknyttet Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) og godkjenner den vedlagte kunngjøringsteksten.

#### **V-SAK 77: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO1017) tilknyttet fagavdeling for Helse-, Utviklings- og Personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA**

##### **Vedtak:**

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet fagavdeling for helse-, utviklings- og Personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

#### **V-SAK 78: Kunngjøring av stilling som postdoc (SKO1352) tilknyttet RITMO**

##### **Vedtak:**

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som postdoktor (SKO 1353) tilknyttet RITMO Senter for tverrfaglige forskning på rytme, tid og bevegelse og Psykologisk institutt og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

#### **V-SAK 79: Kunngjøring – 2. gangs utlysning av stilling som stipendiat (SKO 1352) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon**

**Vedtak:**

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år

**V-SAK 80: Kunngjøring - 2. gangs utlysning av stilling som stipendiat (SKO 1017) innen arbeids- og organisasjonspsykologi ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)****Vedtak:**

Styret ved Psykologisk institutt ber om at det gjøres en ny vurdering av hvorvidt søkerne er kvalifisert til stillingen eller ikke. Hvis det finnes kvalifiserte søkere til stillingen skal man gå videre i ansettelsesprosessen. Hvis det ikke finnes kvalifiserte søkere bes det om at saken sendes tilbake til styret.

**V-SAK 81: Kunngjøring av stilling som postdoc (SKO 1352) ved Fagavdeling for Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap****Vedtak:**

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stilling som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap, og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid etter avtale. Stillingen forutsetter ekstern finansiering.

**V-SAK 82: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap****Vedtak:**

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stilling som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap, og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Stillingen forutsetter ekstern finansiering.

**Saker til behandling i lukket møte:**

*(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):*

**V-SAK 55: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som førsteamanuensis i 20% stilling (SKO 1011) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap****Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Solveig Lærgreid Hauger sin stilling som førsteamanuensis 20% ved Psykologisk institutt, Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap i perioden 01.09.2021 – 31.08.2024. Forlengelse forutsetter ekstern finansiering.

**V-SAK 83: Opprykk til stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) ved Avdeling for klinikk, praksis og klinisk ferdighetstrening, Psykologisk institutt**

**Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Tilsetningsutvalget ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet at Ida Stange Bernhardt tilstås opprykk til stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) gjeldende fra og med 01.09.2021.

Det forutsettes at Ida Stange Bernhardt i løpet av en toårsperiode deltar på universitetspedagogisk kurs eller legger frem dokumentasjon på at tilsvarende kurs er gjennomført.

**V-SAK 84: Ansettelse i stilling som forsker (SKO 1109) ved RITMO****Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor Det samfunnsvitenskapelige fakultet at Alejandro Blenkmann ansettes fast i stilling som forsker (SKO 1109) ved RITMO Senter for tverrfaglige forskning på rytme, tid og bevegelse og Psykologisk institutt. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

**V-SAK 85: Ansettelse i stilling som forskningssykepleier/-lege (20-100% stilling) tilknyttet Leknes Affective Brain lab ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)****Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Renate Fevang i 100% midlertidig stilling som forsker 1108 og Ina Dahl ansettes på timelønnskontrakt som forsker 1108 ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS). Stillingene er midlertidige med ansettelse ut 2021, med mulighet for noen måneders forlengelse avhengig av prosjektets progresjon.

**V-SAK 86: Ansettelse uten kunngjøring i midlertidig stilling som førsteamanuensis 20 % (SKO 1011) innen arbeids- og organisasjonspsykologi ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)****Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Trond Myklebust i stilling som førsteamanuensis 20 % i arbeids- og organisasjonspsykologi ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) for en periode på to år fra 10.09.2021-09.09.2023.

**V-SAK 87: Forlenget midlertidig ansettelse som stipendiat (SKO 1017) grunnet forsinkelser i forbindelse med covid-19****Vedtak:**

Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Alice Munk sin stilling som stipendiat ved Psykologisk institutt for perioden 01.01.2023 – 31.03.2023, som tilsvarer 3 måneder, grunnet covid-19.

**V-SAK 88: Forlenget midlertidig ansettelse som postdoktor (SKO 1352) grunnet forsinkelser i forbindelse med covid-19**

**UTSETTES**

**V-SAK 89: Forlenget midlertidig ansettelse som stipendiat (SKO 1017) grunnet forsinkelser i forbindelse med covid-19**

**UTSETTES**

**V-SAK 90: Forlenget midlertidig ansettelse som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)**

**UTSETTES**

**Eventuelt**

**Omdisponering av studieplasser fra bachelor til profesjonsprogrammet**

PSI har blitt spurt om vi ønsker å omdisponere studieplasser mellom studieprogrammene våre. Frist for å melde om omdisponering er 10. september. Det er vurdert å omdisponere plasser fra BA til profesjon. Styret mener de trenger tid og et godt grunnlag for å kunne vurdere dette og ønsker derfor ikke omdisponering nå. Styret ønsker en sak neste år.